
 

DSO Loukov a Loukovec 
Svazek obcí Koryta, Loukov, Loukovec a Sezemice 

Loukovec 90, 294 11 Loukov  

 

 

N Á V R H 
 

 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET 

 

za rok 2020 

 
 

Předseda DSO : Dagmar Brunclíková 

 

 

Zpracovatel závěrečného účtu:  Radek Chládek 
 

 

 

 

 

Vyvěšeno :   15.05.2021 

 

Zveřejněno na úř. desce včetně elektronické DSO i obcí svazku  

 

V termínu od :  15.05.2021   do 30.06.2021 

 

 



 

Obsah: 
 

1. Zpráva valné hromady za rok 2020 

 

- Zpráva o hospodaření DSO za rok 2020 

 

- Hospodaření DSO k 31.12.2020 

 

2. Inventarizační zpráva k 31.12.2020 

 

3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2020 

odborem interní kontroly K.ú.Stř.kr. ze dne 04.05.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DSO Loukov a Loukovec 

Svazek obcí Koryta, Loukov, Loukovec a Sezemice 

Loukovec 90 

294 11 p. Loukov 
 

Závěrečný účet DSO za rok 2020 – zpráva 
 

Celkový majetek 

 

DSO hospodařil  na konci roku 2020 s celkovým majetkem ve výši 12.115.175,71 a se 

zůstatkem na bankovním účtu ve výši :  
 

Běžný účet Komerční banka   446.522,21  

 

Tuto skutečnost potvrdila i inventarizace provedená k 31.12.2020. 

 

Příjmy a výdaje : 
 

Celkové příjmy byly ve výši 66.482,00 

 

Celkové výdaje byly ve výši  21.157,00 

 

V roce 2020 byla 2 rozpočtová opatření. 
 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění 
podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Loukově ( výkaz FIN 2-12, 

rozbor čerpání příjmů a výdajů). 
 

Přezkoumání hospodaření 
 

Závěrečné přezkoumání hospodaření DSO za r.  2020 bylo provedeno dne  04.05.2020 

s výsledkem: 

 

DSO nedodržel obsahové vymezení vysvětlujících a doplňujících informací v příloze. Ve 

výkazu Příloha sestaveného ke dni 31.12.2020 jsou vykázány nesprávné údaje v části G na 
řádcích G.1 a G.5. (na řádku G.1 ve sloupci BRUTTO není vykázána žádná částka, ve sloupci 
KOREKCE je vykázána částka Kč 3.845.571,00 a ve sloupci NETTO je vykázána záporná částka 
Kč - 3.845.571,00, na řádku G.5 je ve sloupcích BRUTTO a NETTO vykázána částka Kč 
11.664.935,80)  

 
DSO nedodržel obsahové vymezení položek rozvahy "D.III. Krátkodobé závazky" v Rozvaze ke dni 
30.6.2020 je na účtu 321 - Dodavatelé vykázána částka ve výši Kč 2.771,00, ale dle předložené 
Knihy závazků není ke dni 30.6.2020 žádný závazek evidován.  
NAPRAVENO 

 

Schválený rozpočet ve výdajích na rok 2020 byl dle výkazu FIN 2 -12M sestaveného k 
31.1.2020 pořízen v jiné podobě než byl schválen orgánem svazku dne 17.12.2019, ve 
výdajích na paragrafu 3633 schváleno Kč 40.000,00 ve výkazu uvedeno Kč 0.00, na paragrafu 

6171 schváleno Kč 30.000,00, ve výkazu uvedeno Kč 70.000,00.  
NENAPRAVENO 



DSO chybně účtoval o oprávkách k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku, neboť v 
Rozvaze k 31.12.2019 ze dne 16.2.2020 je na účtu 028 ve sloupci brutto vykázán zůstatek ve 
výši Kč 14.399,00, ve sloupci korekce vykázán zůstatek ve výši Kč 3.807,00 a ve sloupci netto 
vykázán zůstatek ve výši Kč 10.592,00.  
NAPRAVENO 

 

Skutečný stav nebyl při dokladové inventuře ověřen podle inventarizačních evidencí u účtu 
081.  

NAPRAVENO 

 

Závěr  
Při přezkoumání hospodaření DSO Koryta, Loukov, Loukovec, Sezemice za rok 2020 podle  
§ 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů  
 

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod 
písmenem c):  
 

(§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.)  
DSO nedodržel obsahové vymezení vysvětlujících a doplňujících informací v příloze. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020 (údaje jsou v korunách) 
 

PŘÍJMY 

 

  Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Výsledek  
k 31.12.2020 

% plnění 
RpZ 

Třída 2 Nedaňové příjmy     

§ 2133 Z pronájmu 70.000,00 70.000,00 66.482,00 94,97 

§ 2141 Z úroků 1.000,00 1.000,00 0,00 0,0 

Příjmy celkem 71.000,00 71.000,00 66.482,00 93,64 

 

VÝDAJE 

 

  Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Výsledek  
k 31.12.2020 

% plnění 
k UR 

§ 5137 DHM 0.000,00 20.000,00 0,00 00,00 

§ 5139 Nákup materiálu 27.000,00 7.000,00 0,00 00,00 

§ 5163 Služby peněž.úst. 1.000,00 2.000,00 1.538,00 76,90 

§ 5169 Ostatní služby 10.000,00 20.000,00 19.619,00 98,10 

§ 6111 Progr. vybavení 11.000,00 10.000,00 0,00 00,00 

Výdaje celkem 71.000,00 71.000,00 21.157,00 29,80 

 






















